executado na base do piso 

monolítico camada de pó de pedra de 
0,2 cm devidamente compacta para 

posterior execução do piso 
monolítico. Fornecimento de 

material e execução total do serviço 
sem nenhum custo a mais à 

Administração. 

VALOR TOTAL GERAL: R$181.940,00 (Cento e oitenta e um mil, novecentos e 

quarenta reais). 

DADOS PARA ENVIO DAS ORDENS DE COMPRAS/EMPENHOS  
E-mail: ARAQUAPLAY.COMERCIAL@GMAIL.COM Telefone: (47) 3373-4171  

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e 
indiretos para a perfeita entrega/execução do objeto licitado.